Приложение
к административному регламенту
предоставления муниципальной услуги
«Предоставление в собственность, в аренду,
безвозмездное (срочное) пользование и постоянное
(бессрочное) пользование земельных участков
 на территории муниципального образования»

Главе Бодайбинского городского поселения

от_____________________________________________

Юридический адрес:
____________________________________________

ул.____________________________________________

_____________________________________________
		(контактный телефон)

_____________________________________________
(для физических лиц - ОГРНИП, ИНН,
_________________________________________
данные паспорта: серия, номер, кем выдан, дата выдачи)

_____________________________________________
(для юридических лиц -  ОГРНЮЛ, ИНН)

ЗАЯВЛЕНИЕ

              Прошу предоставить в собственность (аренду, безвозмездное (срочное) пользование, постоянное (бессрочное пользование))
                                                                                            (нужное подчеркнуть)
земельный участок, общей площадью ______кв.м., кадастровый номер______________, расположенный по адресу: г.Бодайбо, ул. ________________________________№____, категория земель:________________________________________________________________, разрешенное использование ____________________________________________________,
на срок___________________________.

К заявлению прилагаются следующие документы:
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

Дата ___________20___г.                                 Подпись _______________/_____________/
[bookmark: _GoBack]